
l NrcHr-lKo
2021年 3月

アルプロスタジル注10‖ g「武田テバ」

製品供給に関するお知らせ

医療 関係者 各位

日医工株式会社

営業本部

謹 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2021年2月 、『アルプロスタジル注10μ g「武田テバ」』(製造販売元 :武田テバファーマ株式会社)につき

まして、製造工場における調合設備のヒーターの断線によリー時的に生産が出来ない状況となりました為、4月 上

旬まで供給制限をさせて頂きたい旨のご案内させていただきましたが、予定しておりました製造品がロットアウトと

なりました。

甚だ勝手なお願いではございますが、次回生産品が市場出荷される5月 上旬までの間、供給を一時停止させ

て頂きたくお願い申し上げます。

この度の件では、医療関係者様・患者様に多大なるご迷惑をお掛けしますことを心よりお詫び申し上げます。

諸事情ご賢察の上、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

謹 白

記

■供給を一時停止させていただく製品

■代替品

■参考品

以 上

File N′o.20210324c11

(01)14987123415870アルプロスタジル注10μ g「武田テバ」 10管 1,135 123-41587-3

1,135 沢井製薬株式会社アルプロスタジル注10μ g「サワイ」 10A

2,611 大正製薬株式会社パルクス注 10μ g 2mLX10管

5シリンジ 1,215 日医工株式会社アルプロスタジル注10μ gシリンジ
「日医工」

日医工株式会社 お客様サポー トセンター

Tel・ 0120-517-215●お問い合わせ先
富山市総曲輪一丁目6番 21

製品名 包装規格 単位薬価 撃1琉:議|ltl璽壼

製品名 1電装規格 車覆1薬価|

製品名 単位薬価 :羹1華‐‐‐‐撃1蒲:菱


